صفحه‌ی نخست حقوق بشر یادداشت هفته پیوندها تماس دوشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۸۸ - ۱ ژوئن ۲۰۰۹
------------- ---------- -------------- --------- ------ ------------------------------------

زیرا هنگامی که «دیکتاتوری» غالب است، احتمال اینکه عدالتی در جریان باشد، باوری فریبنده و خطرناک است

نظر کاربران - نظر هدایت اشتري لركي و پاسخ علي ناظر

علي ناظر